

Princip for tilskud til fodboldturneringer/rejser

BK Vestia er dedikeret til at støtte og fremme deltagelse i fodboldturneringer blandt vores medlemmer. Vi tror på, at turneringer er en fantastisk mulighed for at udvikle spillerne, opbygge teamånd og skabe minder for livet.

Derfor ønsker vi at støtte spillere og trænere i deres deltagelse i turneringer efter følgende retningslinjer for tilskud.

Tilmeldingsgebyr

For at sikre, at vores medlemmer har adgang til turneringer, dækker BK Vestia tilmeldingsgebyret for op til 2 turneringer i Danmark og 1 turnering i udlandet efter årgang.

Overnatning trænere

Derudover dækker BK Vestia omkostninger til overnatning for trænere.

Tilskud ydes til 1 træner per 8 spillere: Er man 24 spillere, kan tre trænere altså modtage tilskud til overnatning.

Beløbet for tilskud til overnatning er differentieret efter årgange, da turneringer for ældre årgange foregår typisk over flere dage end turneringer for yngre årgange.

Årgang	Tilskud turnering i Danmark (maksbeløb)	Tilskud turnering udland. (maksbeløb).	Antal trænere
U8-U10	1.400		1 til 8 spiller
U11-U14	1.800	3.500	1 til 8 spiller
U15-U19	2.500	5.500	1 til 8 spiller

Selvorganiserede ture

Ovenstående politik for tilskud gælder også ture, som årgangen selv planlægger. Selvorganiserede ture tæller med i det samlede antal turneringer, som årgangen kan modtage tilskud til årligt.

For at få tilskud til en tur, som årgangen selv planlægger, skal årgangen informere og involvere klubben, inden man går i gang med planlægningen af turen. Det skal sikre en klar kommunikation og samarbejde mellem klub og årgang (se kontaktinfo nedenfor).

BK Vestia er glade for at kunne støtte fodboldture for vores medlemmer og trænere. Vi tror på, at sammenhold, spilleglæde og kammeratskab vil vokse gennem deltagelse i turneringer.

Friplads

Det er muligt at søge en delvis eller hel friplads til deltagelse i en turnering. Friplads gives ud fra en begrundet ansøgning. Hver ansøgning bliver vurderet individuelt for at sikre retfærdig og objektiv behandling af alle ansøgere. I tilfælde, hvor en ansøgning ikke bliver godkendt, bliver afslaget ikke begrundet. Der kan være mange forskellige grunde til, at en ansøgning ikke kan imødekommes, men det handler ikke om selve ansøgningen.

Kontakt og administration vedr. fodboldturneringer

Vi har oprettet en mailadresse, hvor vi samler al kommunikation vedrørende fodboldture.

Send en mail til fodboldrejser@vestia.dk

Bedste hilsner
BK Vestia